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	Nazwa_przedmiotu: Podstawy Projektowania
	Jednostka_prowadząca: Wydział  Architektury Wnętrz i Wzornictwa, Katedra Katedra Architektury Wnętrz
	Jednostka_dla_ktorej: 
	rodzaj_przedmiotu: Przedmiot podstawowy, obowiązkowy
	Rok_studiow_semestr_forma: Studia stacjonarne, licencjackieII rok, semestr 3 i 4, poziom zaawansowany
	liczba_punktow_ects: 4 pkt. ECTS / sem. 34 pkt. ECTS / sem. 4
	prowadzacy: dr hab. Urszula Smaza - Gralakas. mgr Katarzyna Gemborys
	cel_zajec: Doskonalenie umiejętności samodzielnego rozwiązywania problemów projektowych i realizowanie zadań o zwiększonym stopniu trudności  natury formalnej. Nabycie  kompetencji wykonywania projektów zgodnych z założeniami ideowymi. Proces kształcenia prowadzi do krystalizacji osobowości twórczej przyszłego projektanta - kreatora otoczenia, świadomie stosującego oryginalne środki i kryteria estetyczne w praktyce projektowej.
	Wymagania_wstepne: Posiadane wiadomości  i umiejętności z zakresu stosowania zasad kompozycyjnych w projektowaniu utworów na płaszczyźnie oraz rozwiązywania zagadnień związanych z elementami trójwymiarowymi w przestrzeni. Rozszerzone umiejętności posługiwania się odpowiednimi , potrzebnymi do realizacji zadań kursowych programami komputerowymi.
	Efekty_ksztalcenia: 
	wiedzy: Student uzyskuje poszerzoną i ugruntowaną wiedzę z zakresu podstaw projektowania w obszarze objętym programem nauczania. Jest świadomy stosowania zasad kompozycyjnych w praktyce projektowej.
	umiejetnosci: Student potrafi samodzielnie podejmować decyzje projektowe, świadomie dobierać środki wyrazu plastycznego dla wyrażania myśli i definiować problemy projektowe uwzględniając możliwości warsztatowe. Rozumie i rozróżnia związki zachodzące pomiędzy wyrażanymi treściami, a użytymi środkami formalnymi.
	kompetencj_personalnych: Student potrafi wykorzystać nabytą wiedzę i umiejętności do pracy w zespole.
	Tresc_zajec: Zakres treści opiera się o teorię i dotychczasową praktykę projektową w kontekście stawiania problemów, wyboru metod działania, podejmowania i weryfikowania decyzji projektowych. Poprzez odpowiedni dobór tematów kształcenie przewiduje zapoznanie studentów z różnorodnymi formami plastycznych wypowiedzi. Polega to na dostrzeganiu i pojmowaniu treści, konkretyzowaniu pomysłów, eksperymentowaniu, relacjach i wzajemnych powiązaniach elementów w różnych kontekstach i kombinacjach, przy użyciu tradycyjnych technik połączonych z nowymi mediami.
	forma_i_wymiar_zajec: Zajęcia w pracowni projektowej, wykłady, konsultacje, korekty indywidualne typu " mistrz - uczeń", inicjowanie, pomoc w realizacji i udział w wystawach prac studenckich (60 godz./sem.)
	Metoda_i_kryteria_oceny: 50% udział i aktywność w zajęciach, realizacja zadań, przeglądy robocze50% semestralny przegląd prac
	sposob_zaliczenia: Zaliczenie  ze stopniem (sem. zimowy),przegląd egzaminacyjny, zaliczenie ze stopniem (sem. letni) 
	Literatura: R. Arnheim-Sztuka i percepcja wzrokowa , P. Francuza - Obrazy w umyśle - studia nad percepcją i wyobraźnią  ,  Kreatywna reklama - wyd. PWN 2007, Twórcze projektowanie - wyd. PWN 2007,  Typografia- wyd. PWN 2008, Literatura tematyczna i czasopisma z zakresu historii sztuki, teorii i praktyki projektowania architektury wnętrz, wzornictwa, reklamy i komunikacji wizualnej oraz zasoby internetowe
	Uwagi: Archiwizacja prac projektowych, komputer, skaner
	Jezyk_wykladowy: Język polski



